
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 tj.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 tj.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 
2024 nr LXV/379/23 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 65.415,16 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 91.617,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 68.792.953,42 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 49.244.667,12 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.548.286,30 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 173.472,93 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 199.674,77 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 74.872.953,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 45.972.436,78 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 28.900.516,64 zł. 

§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Stefan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 52/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 31.07.2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 1 563 136,58Administracja publiczna 0,00 6 386,00 1 569 522,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
177 777,08 0,00 0,00 177 777,08

75011 63 666,00Urzędy wojewódzkie 0,00 6 386,00 70 052,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 61 692,00 0,00 6 386,00 68 078,00

754 43 764,23Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 995,84 51 760,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 409,50 0,00 0,00 9 409,50

75495 29 354,73Pozostała działalność 0,00 7 995,84 37 350,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 29 354,73 0,00 7 995,84 37 350,57

758 8 008 867,00Różne rozliczenia 0,00 12 017,00 8 020 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 85 167,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 017,00 97 184,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 85 167,00 0,00 12 017,00 97 184,00

801 1 691 072,00Oświata i wychowanie 0,00 38 494,32 1 729 566,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 38 494,32 38 494,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 38 494,32 38 494,32

852 999 395,31Pomoc społeczna -91 617,00 0,00 907 778,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 516 591,31Pozostała działalność -91 617,00 0,00 424 974,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 253 811,00 -91 617,00 0,00 162 194,00

855 3 915 734,00Rodzina 0,00 522,00 3 916 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 166,00Karta Dużej Rodziny 0,00 77,00 243,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 166,00 0,00 77,00 243,00

85595 2 668,00Pozostała działalność 0,00 445,00 3 113,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 2 668,00 0,00 445,00 3 113,00

49 270 868,96razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
187 186,58 0,00 0,00 187 186,58

-91 617,00 65 415,16 49 244 667,12

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

19 548 286,30razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 734 330,21 0,00 0,00 1 734 330,21

0,00 0,00 19 548 286,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 819 155,26

1 921 516,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 921 516,79

-91 617,00 68 792 953,4265 415,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 52/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 31.07.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 319 433,91 6 367 254,47 5 577 378,06 0,00 5 577 378,06 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 16 952 179,44 16 952 179,44 1 152 776,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 362 533,91 6 410 354,47 5 620 478,06 0,00 5 620 478,06 789 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 16 952 179,44 16 952 179,44 1 152 776,88 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 22 169 745,50 5 567 566,06 5 567 566,06 0,00 5 567 566,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 602 179,44 16 602 179,44 1 152 776,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 212 845,50 5 610 666,06 5 610 666,06 0,00 5 610 666,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 602 179,44 16 602 179,44 1 152 776,88 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 608 800,00 608 800,00 608 800,00 0,00 608 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 900,00 651 900,00 651 900,00 0,00 651 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 586 192,09 8 006 242,09 7 455 388,09 5 427 935,59 2 027 452,50 0,00 353 324,00 197 530,00 0,00 0,00 579 950,00 579 950,00 474 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 445,84 9 445,84 9 445,84 6 386,00 3 059,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 592 637,93 8 012 687,93 7 461 833,93 5 434 321,59 2 027 512,34 0,00 353 324,00 197 530,00 0,00 0,00 579 950,00 579 950,00 474 950,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 352 105,17 352 105,17 350 605,17 326 384,87 24 220,30 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 445,84 6 445,84 6 445,84 6 386,00 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 551,01 358 551,01 357 051,01 332 770,87 24 280,14 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 256 544,79 256 544,79 256 544,79 256 544,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 349,30 5 349,30 5 349,30 5 349,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 894,09 261 894,09 261 894,09 261 894,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 46 847,43 46 847,43 46 847,43 46 847,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905,64 905,64 905,64 905,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 753,07 47 753,07 47 753,07 47 753,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 677,35 6 677,35 6 677,35 6 677,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,06 131,06 131,06 131,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 808,41 6 808,41 6 808,41 6 808,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 282,73 282,73 282,73 0,00 282,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,84 59,84 59,84 0,00 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342,57 342,57 342,57 0,00 342,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 220 001,39 6 115 001,39 6 107 001,39 4 442 478,59 1 664 522,80 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 220 001,39 6 115 001,39 6 107 001,39 4 442 478,59 1 664 522,80 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 643 351,07 2 320 741,00 2 277 671,00 8 200,00 2 269 471,00 0,00 32 000,00 11 070,00 0,00 0,00 2 322 610,07 2 322 610,07 1 904 015,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 643 351,07 2 320 741,00 2 260 671,00 8 200,00 2 252 471,00 0,00 49 000,00 11 070,00 0,00 0,00 2 322 610,07 2 322 610,07 1 904 015,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 4 594 851,07 2 288 241,00 2 245 171,00 8 200,00 2 236 971,00 0,00 32 000,00 11 070,00 0,00 0,00 2 306 610,07 2 306 610,07 1 904 015,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 614 851,07 2 308 241,00 2 248 171,00 8 200,00 2 239 971,00 0,00 49 000,00 11 070,00 0,00 0,00 2 306 610,07 2 306 610,07 1 904 015,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 835 471,00 1 835 471,00 1 835 471,00 0,00 1 835 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 818 471,00 1 818 471,00 1 818 471,00 0,00 1 818 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 100,00 -43 100,00 -43 100,00 0,00 -43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 900,00 176 900,00 176 900,00 0,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 100,00 -43 100,00 -43 100,00 0,00 -43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 900,00 176 900,00 176 900,00 0,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 100,00 -43 100,00 -43 100,00 0,00 -43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 900,00 176 900,00 176 900,00 0,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 098 053,98 13 968 053,98 10 651 661,98 7 067 372,00 3 584 289,98 2 986 400,00 329 992,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 511,32 50 511,32 50 511,32 10 017,00 40 494,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 148 565,30 14 018 565,30 10 702 173,30 7 077 389,00 3 624 784,30 2 986 400,00 329 992,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 494,32 38 494,32 38 494,32 0,00 38 494,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 494,32 38 494,32 38 494,32 0,00 38 494,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381,12 381,12 381,12 0,00 381,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381,12 381,12 381,12 0,00 381,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 113,20 38 113,20 38 113,20 0,00 38 113,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 113,20 38 113,20 38 113,20 0,00 38 113,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 85 167,00 85 167,00 85 167,00 31 541,00 53 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 017,00 12 017,00 12 017,00 10 017,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 184,00 97 184,00 97 184,00 41 558,00 55 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 6 208,00 6 208,00 6 208,00 0,00 6 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 208,00 8 208,00 8 208,00 0,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 25 642,00 25 642,00 25 642,00 25 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 373,00 8 373,00 8 373,00 8 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 015,00 34 015,00 34 015,00 34 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 899,00 5 899,00 5 899,00 5 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 644,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 543,00 7 543,00 7 543,00 7 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 934 746,41 2 934 746,41 2 223 008,95 1 311 220,32 911 788,63 0,00 711 737,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 217,00 -96 217,00 -6 494,22 -1 827,70 -4 666,52 0,00 -89 722,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 536,00 12 536,00 4 616,00 0,00 4 616,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 851 065,41 2 851 065,41 2 221 130,73 1 309 392,62 911 738,11 0,00 629 934,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 004 558,65 1 004 558,65 729 660,19 355 780,38 373 879,81 0,00 274 898,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 217,00 -96 217,00 -6 494,22 -1 827,70 -4 666,52 0,00 -89 722,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 536,00 12 536,00 4 616,00 0,00 4 616,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 877,65 920 877,65 727 781,97 353 952,68 373 829,29 0,00 193 095,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 246 018,46 246 018,46 0,00 0,00 0,00 0,00 246 018,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 722,78 -89 722,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 722,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 295,68 156 295,68 0,00 0,00 0,00 0,00 156 295,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 28 880,00 28 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 95 566,00 95 566,00 95 566,00 95 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 051,00 94 051,00 94 051,00 94 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 51 122,96 51 122,96 51 122,96 51 122,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,88 -260,88 -260,88 -260,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 862,08 50 862,08 50 862,08 50 862,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 273,42 7 273,42 7 273,42 7 273,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51,82 -51,82 -51,82 -51,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 221,60 7 221,60 7 221,60 7 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 53 467,16 53 467,16 53 467,16 0,00 53 467,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 867,16 52 867,16 52 867,16 0,00 52 867,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 211 703,51 211 703,51 211 703,51 0,00 211 703,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 066,52 -4 066,52 -4 066,52 0,00 -4 066,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 636,99 207 636,99 207 636,99 0,00 207 636,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 140,00 8 140,00 8 140,00 0,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 667 003,00 4 507 003,00 1 110 962,92 889 323,00 221 639,92 264 000,00 3 132 040,08 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 522,00 522,00 90,32 0,00 90,32 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 667 525,00 4 507 525,00 1 111 053,24 889 323,00 221 730,24 264 000,00 3 132 471,76 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 166,00 166,00 166,00 3,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243,00 243,00 243,00 3,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 2 668,00 2 668,00 77,92 0,00 77,92 0,00 2 590,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445,00 445,00 13,32 0,00 13,32 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 113,00 3 113,00 91,24 0,00 91,24 0,00 3 021,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 2 590,08 2 590,08 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431,68 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 021,76 3 021,76 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 77,92 77,92 77,92 0,00 77,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,32 13,32 13,32 0,00 13,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91,24 91,24 91,24 0,00 91,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 665 943,56 4 599 307,95 4 398 067,95 227 734,34 4 170 333,61 0,00 1 000,00 200 240,00 0,00 0,00 1 066 635,61 1 066 635,61 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 357,77 -10 357,77 -10 357,77 0,00 -10 357,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 357,77 10 357,77 10 357,77 0,00 10 357,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 665 943,56 4 599 307,95 4 398 067,95 227 734,34 4 170 333,61 0,00 1 000,00 200 240,00 0,00 0,00 1 066 635,61 1 066 635,61 200 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 104 801,36 2 104 801,36 2 103 801,36 200 604,79 1 903 196,57 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 104 801,36 2 104 801,36 2 103 801,36 200 604,79 1 903 196,57 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 23 053,51 23 053,51 23 053,51 0,00 23 053,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 053,51 22 053,51 22 053,51 0,00 22 053,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 553,51 14 553,51 14 553,51 0,00 14 553,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 553,51 13 553,51 13 553,51 0,00 13 553,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 357,77 -8 357,77 -8 357,77 0,00 -8 357,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 642,23 363 642,23 363 642,23 0,00 363 642,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 357,77 -8 357,77 -8 357,77 0,00 -8 357,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 642,23 361 642,23 361 642,23 0,00 361 642,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 510 268,00 510 268,00 510 268,00 0,00 510 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 357,77 8 357,77 8 357,77 0,00 8 357,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 625,77 518 625,77 518 625,77 0,00 518 625,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2960 Przelewy redystrybucyjne

przed zmianą 510 268,00 510 268,00 510 268,00 0,00 510 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 357,77 8 357,77 8 357,77 0,00 8 357,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 625,77 518 625,77 518 625,77 0,00 518 625,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 785 893,76 305 949,95 135 949,95 0,00 135 949,95 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 943,81 479 943,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 893,76 305 949,95 135 949,95 0,00 135 949,95 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 943,81 479 943,81 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 615 893,76 135 949,95 135 949,95 0,00 135 949,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 943,81 479 943,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 893,76 135 949,95 135 949,95 0,00 135 949,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 943,81 479 943,81 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 66 859,53 66 859,53 66 859,53 0,00 66 859,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 859,53 63 859,53 63 859,53 0,00 63 859,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 54 090,42 54 090,42 54 090,42 0,00 54 090,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 090,42 51 090,42 51 090,42 0,00 51 090,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 677 892,74 197 892,74 75 612,74 0,00 75 612,74 60 000,00 62 280,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 892,74 197 892,74 75 612,74 0,00 75 612,74 60 000,00 62 280,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 899 155,26 45 998 638,62 36 171 946,67 15 052 873,13 21 119 073,54 4 320 276,41 4 797 575,54 408 840,00 0,00 300 000,00 28 900 516,64 28 900 516,64 3 731 741,88 0,00 0,00

zmniejszenie -199 674,77 -199 674,77 -109 951,99 -1 827,70 -108 124,29 0,00 -89 722,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 472,93 173 472,93 148 121,25 16 403,00 131 718,25 0,00 25 351,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 872 953,42 45 972 436,78 36 210 115,93 15 067 448,43 21 142 667,50 4 320 276,41 4 733 204,44 408 840,00 0,00 300 000,00 28 900 516,64 28 900 516,64 3 731 741,88 0,00 0,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 52/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 31.07.2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 692,00 6 386,00 68 078,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 692,00 6 386,00 68 078,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 692,00 6 386,00 68 078,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 38 494,32 38 494,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 494,32 38 494,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38 494,32 38 494,32

852 Pomoc społeczna 290 711,00 -91 617,00 199 094,00

85295 Pozostała działalność 253 811,00 -91 617,00 162 194,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

253 811,00 -91 617,00 162 194,00

855 Rodzina 3 743 166,00 77,00 3 743 243,00

85503 Karta Dużej Rodziny 166,00 77,00 243,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166,00 77,00 243,00

Razem: 5 109 329,83 -46 659,68 5 062 670,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 52/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 31.07.2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 692,00 6 386,00 68 078,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 692,00 6 386,00 68 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 567,22 5 349,30 56 916,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 861,38 905,64 9 767,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 263,40 131,06 1 394,46

801 Oświata i wychowanie 0,00 38 494,32 38 494,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 494,32 38 494,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 381,12 381,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 113,20 38 113,20

852 Pomoc społeczna 290 711,00 -91 617,00 199 094,00

85295 Pozostała działalność 253 811,00 -91 617,00 162 194,00

3110 Świadczenia społeczne 244 411,02 -89 722,78 154 688,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 915,00 -1 515,00 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501,96 -260,88 241,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,42 -51,82 19,60

4300 Zakup usług pozostałych 941,31 -66,52 874,79

855 Rodzina 3 743 166,00 77,00 3 743 243,00

85503 Karta Dużej Rodziny 166,00 77,00 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,00 77,00 240,00

Razem: 5 109 329,83 -46 659,68 5 062 670,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 tj. ) wprowadza się następujące środki: 

a)w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 2100 w kwocie 59,84 zł na nadanie numeru PESEL na wniosek 
w związku z konfliktem na Ukrainie; 

b)w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 2100 w kwocie 7.920,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy; 

c)w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 2100 w kwocie 16,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi wypłaty 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy; 

d)w dziale 758 rozdział 75814 paragraf 2100 na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie                   
12.017,00 zł; 

e)w dziale 855 rozdział 85595 paragraf 2100 zgodnie z art. 26 ust. 1 świadczenia rodzinne pomoc dla 
Ukrainy w kwocie 445,00 zł. 

2.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 192/2024 z dnia 26 lipca 2024 roku został zmieniony plan dotacji 
celowych w dziale 750, rozdziale 75011 w paragrafie 2010 dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
6.386,00 zł. 

Środki przeznaczone są na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji 
ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego                             ( 
wyrównanie niedoszacowania dotacji po rozliczeniu I półrocza 2024 r. na tzw. sprawy obywatelskie, rozliczane 
według algorytmu). 

3.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 188/2024 z dnia 24 lipca 2024 zostały zwiększony plan dotacji 
celowych w dziale 801,rozdziale 80153 w paragrafie 2010 dla jednostek samorządu terytorialnego               
o kwotę 38.494,32 zł. 

Podział środków dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe  oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych. Zmiana została dokonana na wniosek Kuratorium Oświaty. 

4.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 191/2024 z dnia 24 lipca 2024 zostały zmniejszony plan dotacji 
celowych w dziale 852,rozdziale 85295, w paragrafie 2010 dla jednostek samorządu terytorialnego               
o kwotę 91.617,00 zł. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 71 przeznaczone są na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 01 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty kosztów dotacji 
wypłacanych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku  o dodatku osłonowym. 

5.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 180 z dnia 19 lipca 2024 roku został zwiększony plan dotacji 
celowych w dziale 855, rozdziale 85503 w paragrafie 2010 dla jednostek samorządu terytorialnego kwotę 
77,00 zł. 

Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki 

1.W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 tj. ) wprowadza się następujące środki: 

a)w dziale 750 rozdział 75011 paragraf 4350 w kwocie 59,84 zł na nadanie numeru PESEL na wniosek 
w związku z konfliktem na Ukrainie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 1



b)w dziale 852 rozdział 85295 paragraf 4350 w kwocie 16,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi wypłat 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy; 

c)w dziale 852 rozdział 85295 paragraf 3280 w kwocie 7.920,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy; 

d)w dziale 801 rozdział 80195 w paragrafie 4350, 4750, 4850 na dodatkowe zadania oświatowe łącznie 
w kwocie 12.017,00 zł; 

e)w dziale 855 rozdział 85595 w paragrafie 3290 i 4350 zgodnie z art. 26 ust. 1 świadczenia rodzinne pomoc 
dla Ukrainy łącznie w kwocie 445,00 zł. 

2.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 192/2024 z dnia 26 lipca 2024 roku został zmieniony plan dotacji 
celowych w dziale 750, rozdziale 75011 w paragrafie 4010, 4110 i 4120 dla jednostek samorządu 
terytorialnego łącznie o kwotę 6.386,00 zł. 

Środki przeznaczone są na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji 
ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego                             ( 
wyrównanie niedoszacowania dotacji po rozliczeniu I półrocza 2024 r. na tzw. sprawy obywatelskie, rozliczane 
według algorytmu). 

3.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 188/2024 z dnia 24 lipca 2024 zostały zwiększony plan dotacji 
celowych w dziale 801,rozdziale 80153 w paragrafie 4210 i 4240 dla jednostek samorządu terytorialnego  
łącznie o kwotę 38.494,32 zł. 

Podział środków dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe  oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych. Zmiana została dokonana na wniosek Kuratorium Oświaty. 

4.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 191/2024 z dnia 24 lipca 2024 zostały zmniejszony plan dotacji 
celowych w dziale 852,rozdziale 85295 w paragrafie 3110, 4010, 4410, 4120 i 4300 dla jednostek samorządu 
terytorialnego  łącznie o kwotę 91.617,00 zł. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 71 przeznaczone są na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 01 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty kosztów dotacji 
wypłacanych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku  o dodatku osłonowym. 

5.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 180 z dnia 19 lipca 2024 roku został zwiększony plan dotacji 
celowych w dziale 855, rozdziale 85503 w paragrafie 4210 dla jednostek samorządu terytorialnego kwotę 
77,00 zł. 

Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

6.Zgodnie z uprawnieniami zarządu jednostki terytorialnego (art. 222 u.f.p.) dokonuje się podziału rezerwy 
celowej z działu 758 Różne rozliczenia rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe § 4810 w kwocie 
43.100,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie dotychczasowego planu wydatków dziale 600 rozdział 
60016 paragraf 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 43.100,00 zł z przeznaczeniem na montaż przepustu 
drogowego celem uniknięcia zagrożenia w ruchu drogowym po drodze gminnej. 

7.Ponadto dokonuje się przesunięć w ramach istniejących rozdziałów i paragrafów w dziale 
750 Administracja publiczna, w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w dziale 
dział 852 Pomoc społeczna oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2830678C-494A-4D28-8B0B-2C0A21FDB8E9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY CIECHANÓW  z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


